ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASTOS BONS - MA

CNPJ-05.277.173/0001-75
MUNICÍPIO MEMBRO DO TERRITÓRIO DA CIDADANIA CERRADO SUL MARANHENSE

QUARTO TERMO ADITIVO DO CONTRATO 272/2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASTOS BONS, CNPJ n.o 05.277.173/0001-75, localizada

na Avenida Domingos Sertão n^l-OOO, Bairro São José, cidade de PASTOS BONS - MA,

através da Secretaria Municipal de EDUCAÇÃO, neste ato representada pelo Secretária

Municipal de EDUCAÇÃO, o Sr. Claudiana Câmara Guimarães Costa, Brasileira, Casada,

portadora do CPF n° 236.562.633-53 e RG nO0000249960194-0, doravante denominada

simplesmente de CONTRATANTE, e do outro lado a empresa INSTITUTO DE

DESENVOLVIMENTO E GESTÃO IDG, inscrita no CNPJ; 03.667.683/0001-23, localizada na

RUA MARCELINO CHAMPAGNAT/33 JUBTER II, 16, EDF. CRIST.CENTER SAL. 902, Bairro

do RENASCENÇA, CEP 65075-045, cidade de SÃO LUIS - MA, neste ato representa pelo

Senhor PAULO HERBERTH NEVES CABRAL, Brasileiro, solteiro, contador, portador do RG

n0977656985 SSP/MA e CPF n° 966.937.203-82, doravante denominada simplesmente de

CONTRATADA, resolvem aditar o contrato supracitado mediante os termos das cláusulas

que se seguem:

1. Cláusula Segunda - Do prazo de vigência do contrato

1.1- O prazo de vigência que findaria em 19/03/2024, fica prorrogado até 18/08/2024.

2.0 - Cláusula Terceira - Das disposições Gerais:

2.1 - Permanecem inalteradas todas as demais cláusulas contratuais.

E por estarem assim justos e contratados, as partes assinam o presente termo de

aditamento em 3 (três) vias de igual teor e forma, na presença de 2 (duas) testemunhas

que a tudo assistiram.

PASTOS BONS (MA), 18 de março de 2024.

Claudiana Câmara Guimarães Costa

SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO
CONTRATANTE

Av. Domingos Sertão, 1000 • Slo José, CEP: 65.870-000 • Pastos Bons - MA • Email: prefeitura_pastosbons@hotmall.com

^y^ífeniiRAX LMA

PASTOS BONS
CCAX

PARA ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASTOS BONS - MA

CNPJ-05.277.173/0001-75
MUNICÍPIO MEMBRO DO TERRITÓRIO DA CIDADANIA CERRADO SUL MARANHENSE

TODOS

INSTITUTO DE DESENVOLVIMMENTO E GESTÃO - IDG

Paulo Herberth Neves Cabra! - Rep. Legal
CONTRATADA

TESTEMUNHAS:

CPF: éVX

Av. Domingos Sertão, 1000 • São José, CEP: 65.870-000 • Pastos Bons - MA • Email: prefeitura_pastosbonsíS)hotmail.com

		2024-03-18T14:11:52-0300
	PAULO HERBERTH NEVES CABRAL:96693720382